
GN.6840.1.7.2017
UMJBZS 18,2013

ZARZĄDZENIE NRŚPM' 403“W

PREZYDENTA , IĄSTA GLI E
2 dnia

w sprawie sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawa własności
nieruchomości obejmującej działkę nr 356 obr. Podlesie zabudowaną budynkiem garażu
położoną przy ul. Tarnogórskiej wGliwicach, wpisaną do KW GLlG/00032440/6,
stanowiącą własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do publicznej
wiadomości wykazu sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 Z późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rozporządzenia Rady Ministrów Z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr
XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.;

zarządza się, co następuje:

§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności nieruchomości obejmującej działkę nr 356 obr. Podlesie zabudowaną
budynkiem garażu położoną przy ul. Tarnogórskiej w Gliwicach, wpisaną do KW
GMG/0003244016, stanowiącą własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania
do publicznej wiadomości wykazu sprzedaży części nieruchomości.

§ 2. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g|iwice.eu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.

5 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W2»

Naczelnik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

!Jemand 'ysocka

1 I 71".; 2813



Stanowiący zalącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM z dnia

,-
YKAZ NR ..../2013
zawierający opis i warunki sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawa wlasności nieruchomości obejmującej

działkę nr 356 obr. Podlesie zabudowaną budynkiem garażu położoną przy ul. Tarnogórskiej w Gliwicach.

mieszkaniowe papą, brama drewniana. Budynek
wyposażony w energie elektryczną.

Zgodnie z wpisem w dziale 111 księgi

356. szlakiem stanowiącym pas o
szerokości ok, 4,5 m i długości 28 m,
[.1. o powierzchni ok. 126 m3, na

zabudowy - istniejące.
Dla terenów oznaczonych symbolami od 1 MU do 8 MU
obowiązują nastepujące ustalenia:
1} i '

màęgàęàm:Gitaäasieuüzgggáżšg a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i
. jednorodzinna,gruntOwa polegającą na prawie .` przechodu I Dizajnsz po działce nr 2) bj dzialalność usługowa i uslugi rożne.

a) zieleń urządzona, w tym urządzenia sportowo -
rekreacyjne sluzące obsludze mieszkańców oraz
przydomowe ogrody.

::äcmšféümEäàäąęegnmuśäfgä: b) dojścia, dojazdy, parkingi i garaze,
Memstą m_ GLIGIODOZ 1230“ c) sieci infrastruktury technianej.
(dzialka nr 357 obr. Podlesie).

Zgodnie z Koncepcja drog
rowerowych w Gliwicach planuje się
w przyszłości budowę trasy

`rowemwej nr 10 wzdluz ulicy
Tarnogórskiej.
W granicach dzialki znajdują sie
studnie nie będące w
administrowaniu Wydzialu
Przedsięwzięć i Usług Gospodarczych.

` Włączenie ruchu drogowego z działki
nr 356 obr. Podlesie winno odbywać
się do ulicy Tarnogórskiej w Gliwicach
zjazdem Istniejącym zlokalizowanym
w południowej części przedmiotowej
nieruchomosci przy budynku nr 84
lub zjazdem istniejącym
usytuowanym w północnej części
działki.

Teren działki nr 356 obr. Podlesie znajduje się w granicach
obszaru rewitalizacji.

Lp Oznaczenie Powienchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie Termin Cena Wysokośc Zasady Informacja o
nleruchomości nieruchomości zagospo- nieruchomośc , stowekñiibz aktualizacji zbyciu

darowania i ` tytutvtk. opłat
nlerucho- wiecz.
mości oraz tennln

wnoszenia
oplat

Nieruchomość cześciowo ogrodzona, Działka nr 356 obr. Podlesie położona jest na terenie na
zabudowana budynkiem garażu. którym od dnia 1? października zoso r. obowiązuje Spnedaż w

Dzialka Pow. gruntu Pozostałą część nieruchomości miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta 110.000,00 zł trybie ustnego
nr 356 0,0560 ha stanowi zieień ogrodowa. Granice Gliwice dla terenu położonego oo wschodniej stronie ulicy netto - przetargu

ubr. Podlesie tworzą ksztalt regularny, zbliżony do Tarnogórskiej, obejmującego uęść dzielnicy Szobiszowice (zw. z nieograniczonego
polozona przy prostokąta. I Zatorze. Przedmiotowy pian uchwalony zostal przez Radę cewnikowania

ul. Tarnogórskiej Budynek garazu znajduje się w Miejska w Gliwicach uchwalą nr ›izmu/103912010 z dnia WT}
wGIiwicach Pow, użytkowa pogarszonym stanie technicznym, :5 lipca 2010 r., która opublikowana została w Dzienniku

Kw budynku widoczne znaczne uszkodzenia Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 188 z dnia
GLIGIDOUBZMGIS garazu pokrycia dachowego. Budynek 16 września 2010 r., poz. 2908. Zgodnie z ustaleniami

9,49 rn1 wykonany w technologii tradycyjnej, planu dzialka nr 356 obr. Podlesie znajduje się na terenie
uzytek: fundamenty betonowe, posadzki oznaczonym symbolem: 1 MU - co oznacza: tereny

B- tereny betonowe. dach drewniany kryty mieszkaniowa-usługowe o średniej intensywności

UWAGA: ' Sprzedan: zabudowanej dzialki m 356 obr. Podlesie zwolniona z opodatkowania podatkiem VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 30 ustawy z dn. 11.03.2004 r. o podatku od towarów !usług - teks! jedn` Dz. U, z 101?, poz. 1221 z późn, zm.). Cenę
nieruchomo“ "alati wplacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedazy na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach -ING Bank Śląski 5. A. nr 03 1050 1230 1000 0022 ?694 9514. Niniejszy wykaz podlega obwieszueniu n okres 1 dni na abllcy gloszeń w
HMMM URN“ "Niskiego w Gliwicach. a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publianej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej I na stronie Internetowej Urzędu Miasta wmgiiwiceeu od dni 3.9.1!! do dni „ lilak! . , Osobom,który?! zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ust z dni sie a 199? r. o gospodarce nierudvomościami (t.1 Dz.u.2013.121 z późn. zm.) przysluguje oiemszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się @tygodniowy
term n do złożenia wniosku o jej mdem! dm. . Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

.I "1: . . I
dr ' (:lwi-zym; GOSPOUEŃ' iemchomoścmmi

"I
?i 301:3

' ”oksano. 'vygrania'`


